
O B E C   R A D V A N I C E 
Z Á P I S 

z jednání 14. zasedání zastupitelstva obce Radvanice ze dne 30. 1. 2020 

 

Přítomni: J. Burdychová, J. Diviš, M. Dufka, I. Kubečková, R. Mihulková, T. Němec, J. Suchý 

 

Omluveni: J. Gult, P. Királová 

Zapisovatel: J. Burdychová 

Hosté: / 

Č.j.: OUR/174/2020 

 
 
 
Program: 

 

  1. Předběžné výsledky hospodaření obce v roce 2019. 

  2. Vyúčtování poplatků za sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu za rok 2019.   

      Kontrolní zpráva o nakládání s komunálním odpadem na území obce Radvanice. 

  3. Projednání podání žádosti o dotaci na MZE prostřednictvím KHK na zmírnění dopadů   

      kůrovcové kalamity v lesích. 

  4. Projednání zveřejnění záměru prodeje pozemků: 

a) Projednání zveřejnění prodeje části p.p.č. 684/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic.  

b) Projednání zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 64 v k.ú. Slavětín u Radvanic. 

  5. Různé. 

a) Projednání žádosti o finanční podporu - Důl Jan Šverma o.p.s.  

b) Projednání návrhu darovací smlouvy na převod majetku z vlastnictví České  

    republiky do vlastnictví obce.  

c) Projednání podání žádosti na pracovníky přes úřad práce na VPP. 

d) Projednání vyhlášení výběrového řízení a smlouvy o administraci výběr. řízení. 

e) Návrh na jmenování členů komise pro výběr dodavatele akce. 

f) Diskuse 

  6. Zpráva o činnosti obecního úřadu. 

 

(Hlasování: 7 pro) 

 

 

 

1. Předběžné výsledky hospodaření obce v roce 2019. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje předběžné výsledky hospodaření obce Radvanice za 

rok 2019, kde 

příjmy byly:                 19.870.661,91 Kč 

výdaje byly:                 14.796.721,13 Kč 

a financování bylo         5.073.940,78 Kč 

(Hlasování: 7 Pro) 

 

 

2. Vyúčtování poplatků za sběr, svoz a likvidaci komunálního odpadu za rok 2019.    

   Kontrolní zpráva o nakládání s komunálním odpadem na území obce Radvanice. 

Zastupitelstvo obce Radvanice bere na vědomí kontrolní zprávu o nakládání s komunálním 

odpadem na území obce Radvanice za rok 2019.  

 (ZO bere na vědomí) 



 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje vyúčtování poplatku za sběr, svoz a likvidaci 

komunálního odpadu za rok 2019 a ponechání částky 550,- na osobu a rekreační objekt za sběr, 

svoz a likvidaci komunálního odpadu pro rok 2020. 

(Hlasování: 7 pro) 

 
3. Projednání podání žádosti o dotaci na MZE prostřednictvím KHK na zmírnění dopadů 

kůrovcové kalamity v lesích. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje podání žádosti o dotaci z dotačního programu 

Ministerstva zemědělství prostřednictvím KHK v rámci zmírnění dopadů kůrovcové kalamity 

v lesích. Podpisem žádosti pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 7 pro) 

 

4. Projednání zveřejnění záměru prodeje pozemků: 

 

a) Projednání zveřejnění prodeje části p.p.č. 684/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje zveřejnění záměru odprodat část pozemku p.p.č. 

684/1 v k.ú. Slavětín u Radvanic. 

(Hlasování: 7 pro) 

 

b) Projednání zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 64 v k.ú. Slavětín u Radvanic. 

Zastupitelstvo obce Radvanice neschvaluje zveřejnění záměru odprodat pozemek p.p.č. 64 v 

k.ú. Slavětín u Radvanic. 

(Hlasování: 6 proti, 1 se zdržel) 

 

 

5. Různé: 

 

a) Projednání žádosti o přidělení finančno daru - Důl Jan Šverma o.p.s. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce 

Radvanice pro Důl Jan Šverma o.p.s. ve výši 15.000 Kč jako finanční podporu v rámci 

pořádání akce „Setkání hornických měst a obcí“. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu 

obce. 

(Hlasování: 7 pro) 

 

b) Projednání návrhu darovací smlouvy na převod majetku z vlastnictví České republiky do 

vlastnictví obce. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje usnesení č. 1/14/2020 v tomto znění: „Zastupitelstvo 

obce Radvanice schvaluje návrh darovací smlouvy na převod majetku z vlastnictví České 

republiky - Palivového kombinátu Ústí, státní podnik do vlastnictví obce Radvanice“. 

Podpisem smlouvy pověřuje starostu obce. 

(Hlasování: 7 pro) 

 

c) Schválení podání žádosti o poskytnutí pracovníků na VPP z ÚP v rámci APZ a počtu takto 

získaných pracovních míst včetně podpisu smlouvy.  

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní 

příležitosti v rámci VPP k umístění uchazečů o zaměstnání a podpis dohody o vytvoření 

pracovních příležitostí v rámci VPP, uzavřenou s Úřadem práce ČR. Podpisem dohody 

pověřuje starostu obce. 

 (Hlasování: 7 pro) 



d) Projednání vyhlášení výběrového řízení na akci „Revitalizace a modernizace víceúčelového 

sportovního hřiště u ZŠ v Radvanicích“ a smlouvy o administraci výběrového řízení. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje vyhlášení výběrového řízení s cílem získání 

zhotovitele akce „Revitalizace a modernizace víceúčelového sportovního hřiště u ZŠ 

v Radvanicích“ a uzavření smlouvy s firmou Profesionálové, a.s. Hradec Králové v souvislosti 

s výkonem činností v rámci administrace výběrového řízení. Vyhlášením výběrového řízení a 

podpisem smlouvy na administraci pověřuje starostu obce. 

 (Hlasování: 7 pro) 

 

e) Návrh na jmenování členů komise pro výběr zhotovitele akce. 

Zastupitelstvo obce Radvanice schvaluje členy komise pro výběr zhotovitele akce 

„Revitalizace a modernizace víceúčelového sportovního hřiště u ZŠ v Radvanicích“. Výběrová 

komise bude ve složení: J. Suchý, J. Diviš a J. Burdychová za obec Radvanice a Ing. Bc. Alena 

Zahradníková, Vladimír Zahradník za obstaravatele Profesionálové, a.s. Jako náhradníci 

komise jsou jmenováni: T. Němec, M. Dufka, J. Gult, P. Királová, R. Mihulková a I. 

Kubečková za obec Radvanice a Ing Libor Špatenka za Profesionálové, a.s. 

(Hlasování: 7 pro) 

 

f) Diskuse.   

Bez 

 

6. Zpráva o činnosti obecního úřadu: 

 

- na ČOV byly osazeny strojní česle, které provádí hrubé a jemné přečištění odpadních 

vod z místní kanalizace, 

- byla podána žádost o dotace na opravu střechy č.p. 176, akceschopnost JSDH, zmírnění 

kůrovcové kalamity a bude podána na školní hřiště, 

- aplikace CityApp byla spuštěna, 

- byl zakoupen poslední dýchací přístroj pro výjezdovou JSDH, plánovaná oprava T815 

CAS 32 (přetěsnění), dopravní automobil zhotovitel kompletizuje, 

- almanach k výročí 60 let nové ZŠ se připravuje pro tisk, 

- oprava výtahu v penzionu je v jednání s opravárenskou firmou s předpokladem 

investice 100.000 Kč, 

- sběr papíru bude v ZŠ přerušen vzhledem k doplácení za likvidaci a svoz, situace na 

trhu je natolik nepříznivá, že obec posílí klasický svoz modrých kontejnerů, 

- poděkování všem za Tříkrálovou sbírku, která letos vynesla 9.044 Kč, 

- bude se tvořit plán kulturních, sportovních a společenských akcí 2020. 

 

Na závěr byl starostou obce navržen termín následujícího jednání. Zastupitelstvo obce 

Radvanice bere na vědomí, že se další jednání bude konat dne 27. 2. 2020 od 18.00 hod. 

 

 

V Radvanicích dne 3. 2. 2020                                     

                                                                                                                  

                                                                                               Tomáš Němec, v.r. 

                                                                                                   starosta obce 

 

ověřili:  

 

Renata Mihulková 

 

Ivana Kubečková 


